
3 sovrum Villa till salu i Rojales, Alicante

Vi har nöjet att presentera denna vackra fristående villa med 3 sovrum, med ett utmärkt läge. 

När du kommer in i denna sydvända villa ser du först den rymliga trädgården där du har en 5 x 4 mt pool med trappor
och en pergola med en sittgrupp och inbyggd grill.

Med en stor tomt på 500 2mt, kommer terrassen med massor av utrymme för att sola och en stig som slingrar sig
runt fastigheten, och på baksidan har du 3 stora förvaringsskåp.

Det finns en privat uppfart som leder upp till sidan av huset med elektriska grindar. Den här fastigheten känns väldigt
privat med sin 12ft häck.

Uppför trappan från trädgården kommer du in i ett inglasat uterum som är perfekt för att njuta av vintersolen.
Glasgardinerna kan öppnas upp för att skapa en täckt terrass. Härifrån kan du antingen gå till en annan terrass eller in
i vardagsrummet.

Det finns en liten hall till vänster om vardagsrummet. Härifrån finns ett stort sovrum och familjebadet med AC.

Från denna hall leder till ett kontor, men med lite arbete av en skiljevägg skulle du kunna göra detta till ytterligare ett
sovrum och skapa en längre hall.

Härifrån hittar du ytterligare två stora dubbelrum, båda med eget badrum. Det stora sovrummet har terrassdörrar till
den stora terrassen med utsikt över trädgården och poolområdet. Varje rum i denna fastighet har en mycket generös
storlek och det finns betydande garderobsutrymme överallt.

Denna fastighet är larmad och har ett naturgassystem.

Visning rekommenderas starkt för att fullt ut uppskatta storleken på denna 159 2mt byggnad.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

  3 sovrum   3 badrum   160m² Bygg storlek
  550m² Tomtstorlek   Simbassäng

369.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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